2023 年 6 月 13 日

株 主 各 位

「第２５回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 2023 年 6 月 13 日に発送させていただいております「第２５回定時株主総会招集ご通知」

の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、

弊社ウェブサイト(https://www.centrair.jp/corporate/ir/stockholder/)への掲載をもって下

記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

敬具

記

（１）訂正箇所

   「第２５回定時株主総会招集ご通知」２ページ

（２）訂正内容（訂正箇所に二重下線  を付しております。）

  ＜訂正前＞

第１号議案 定款一部変更の件

  執行役員の責任を明確化し、経営環境の変化に迅速に対応できる体制を構築すること

を目的に、執行役員の任期を２年から１年以内に短縮するものであります。

  変更の内容は、次のとおりであります。

（下線は変更部分）

現行定款 変更案

（執行役員）

第 24 条  （省略）

２ 執行役員の任期は２年とする。なお、取

締役会は、任期の途中であっても執行役員

を解任することができる。

３ （省略）

（執行役員）

第 24 条  （現行どおり）

２ 執行役員の任期は１年以内とする。なお、

取締役会は、任期の途中であっても執行役

員を解任することができる。

３ （現行どおり）

  ＜訂正後＞

第１号議案 定款一部変更の件

  執行役員の責任を明確化し、経営環境の変化に迅速に対応できる体制を構築すること

を目的に、執行役員の任期を２年から１年以内に短縮するものであります。

  変更の内容は、次のとおりであります。

（下線は変更部分）

現行定款 変更案

（執行役員）

第 24 条  （省略）

２ 執行役員の任期は２年とする。なお、取

締役会は、任期の途中であっても執行役員

を解任することができる。

３ （省略）

（執行役員）

第 24 条  （現行どおり）

２ 執行役員の任期は１年以内とする。なお、

取締役会は、任期の途中であっても執行役

員を解任することができる。

３ （現行どおり）

なお、本議案につきましては、中部国際空港の設置及び管理に関する法律（平成 10 年法

律第 36 号）による国土交通大臣の認可を条件といたします。

以上

愛知県常滑市セントレア一丁目１番地

中 部 国 際 空 港 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  犬 塚  力